
Zarządzenie Nr 17/2025

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku

z dnia 02 września 2025r.

wprowadzające Regulamin przyznawania jednorazowo środków na podjęcie działalności

gospodarczej.

Działając na podstawie § 13 pkt 14 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu

Pracy w Prudniku, zatwierdzonego Uchwałą Nr 67/326/2025 Zarządu Powiatu w Prudniku

z dnia 16 czerwca 2025r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam Regulamin przyznawarua jednorazowo środków na podjęcie działalności

gospodarczej, w brzmieniu nadanym w załączniku do zarządzenia.

§2

Traci moc Zarządzenie nr 14/2023 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku z dnia

17 lipca 2023r. wprowadzające Regulamin przyznawania jednorazowo środków na podjęcie

działalności gospodarczej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 września 2025r.

----------------------------- --. -


